
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA   

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA MARUŠEVEC 

         Općinsko vijeće 

 

KLASA:  422-02/22-01/01 

URBROJ: 2186-17-01-22-02 

Maruševec, 21. siječnja 2022. 

 

Na temelju članka 127. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i 

članka 31. stavka 12. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na svojoj 7. sjednici održanoj dana 21. 

siječnja 2022. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

  o davanju suglasnosti za dugoročno zaduživanje trgovačkom društvu 

Maruševečki komunalac d.o.o.  za proizvodnju, trgovinu, usluge i komunalne poslove 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost za dugoročno zaduživanje trgovačkom društvu Maruševečki komunalac 

d.o.o. za proizvodnju, trgovinu, usluge i komunalne poslove, Biljevec 1A, 42243 Maruševec, 

OIB: 60577835534 putem financijskog leasinga kod PBZ-leasing d.o.o., Radnička cesta 44, 

10000 Zagreb, OIB: 57270798205, za nabavu kombiniranog radnog stroja CASE 695 ST sa 

pripadajućom ralicom za čišćenje snijega, uz sljedeće uvjete: 

 

R.BR.  IZRAČUN UKUPNE VRIJEDNOSTI PREDMETA NABAVE  IZNOS U KUNAMA 

1 Nabavna vrijednost predmeta leasinga (bez PDV-a) 716.651,90 kn 

2 Iznos PDV-a 179.162,98 kn 

3 Bruto nabavna vrijednost predmeta leasinga (s PDV-om) 895.814,88 kn 

4 Učešće 20% 179.162,98 kn 

5 Jednokratni trošak obrade (administrativni troškovi) 4.479,07 kn 

6 Mjesečna rata 13.095,35 kn 

7 Iznos mjesečne rate x 60 785.721,00 kn 

8 Kamatna stopa 3,70% 

9 Otkupna vrijednost u HRK 400,00 kn 

10 Cijena ponude bez PDV-a (red.br.4+red.br.5+red.br.7+red.br.9- red.br.2) 790.600,07 kn 

11 Iznos PDV-a (red.br. 2) 179.162,98 kn 

12 Ukupna cijena ponude s PDV-om (red.br. 10 + red.br. 11) 969.763,05 kn 

 



 

 

             Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Varaždinske 

županije“  

 

 

 

 

              PREDSJEDNIK 

        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  Damir Šprem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


